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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4760

Auteur(s) : Richard d’Harcourt [particulier]

Bénéficiaire(s) : Odeline, fille de Guillaume de Cléon [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231, avril

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Richard d’Harcourt vend à Odeline, fille de Guillaume de Cléon, la moitié d’un moulin sur la Seine, à Cléon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Andrieux  Jules, Cartulaire de l’abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l’ordre de Cîteaux au diocèse
d’Évreux, Évreux, Hérissey, 1862, n° LXXXI, p. 81.

Dissertation critique
Avril 1231 ou 1232 (n. s.) : Pâques tombe le 23 mars en 1231 et le 11 avril en 1232.

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Ricardus de Haricuria dedi et concessi Odeline,
filie Willelmi de Cleon, ut habeat medietatem cujusdam molendini siti in brachio de Cleon ; tenendam de me et
heredibus meis, sibi et suis heredibus, libere et quiete et pacifice, per decem et octo denarios monete currentis
reddendos a predicta Odelina et heredibus suis michi et heredibus meis, annuatim in festo Sancti Michaelis. Licet
autem predicte Odeline et ejus heredibus et participanti sibi in eodem molendino, ipsum ducere et ponere per totam
aquam meam Sequane sine damno alicui faciendo. Et ut ratum sit, presens scriptum sigillo meo confirmavi.
Datum anno Domini millesimo CCº XXXº Iº, mense aprilis.